CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0112/2021

 JOÃO LOBO, POLACO, ZELÃO E CEARÁ PANÇA, Vereadores desta Casa de Leis,
no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUEREM à
Douta Mesa, observadas as normas regimentais, que seja solicitado à SABESP a
instalação da rede de água e esgoto do final da Rua Maria Pedra de Jesus, Bairro dos
Terezas.

JUSTIFICATIVA:

O presente requerimento é de extrema importância, uma vez que, no final da
referida via, ainda não há a rede de água e esgoto, trazendo muitos transtornos aos
moradores.

Ante o exposto, conto com os bons préstimos desta empresa no pronto
atendimento da presente propositura.

SÃO LOURENÇO DA SERRA 29 DE JUNHO DE 2021.

_______________________________________
JOÃO LOBO
VEREADOR

_______________________________________

POLACO
VEREADOR

_______________________________________
ZELÃO

VEREADOR

_______________________________________
CEARÁ PANÇA

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br